Администрация Гагинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Об установлении стоимости одного дня пребывания детей

в организациях отдыха и оздоровления детей в 2026 году

В целях обеспечения в 2026 году отдыха и оздоровления детей

Гагинского муниципального округа для осуществления расчетов с

гражданами и организациями при компенсации части расходов по

приобретению путевки и предоставлении путевки с частичной оплатой в

организации отдыха  детей и их оздоровления в соответствии с Законом

Нижегородской области от 24.11.2004  № 130-З "О мерах социальной

поддержки граждан, имеющих детей", со ст. 15 п.1 п.п.11 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации"

постановляет:

1. Установить:

1.1. стоимость одного дня пребывания в загородных детских

оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 935 рублей;

1.2. стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным

пребыванием детей (с двухразовым питанием) - 180 рублей  в день;

1.3.  стоимость набора продуктов питания в лагерях труда и отдыха (с

двухразовым питанием) - 180 рублей  в день;

1.4.  стоимость набора продуктов питания в палаточных лагерях  - 450

рублей  в день.

2. Действие настоящего постановления распространить на

правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава  местного самоуправления П.И.Кондаков